РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2022 г.                                              с. Российка                                       № 19
О создании патрульно-маневренной группы для патрулирования территории Российского сельсовета в пожароопасный период.

В соответствии со  статьёй 19  Федерального  закона  от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на объектах и в населённых пунктах Российского сельсовета, руководствуясь   пунктом 4 статьи  7 Устава Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать патрульно-маневренную  группу для патрулирования территории Российского сельсовета в пожароопасный период,  согласно приложение № 1.

2. Утвердить маршрут движения  патрульно-маневренной группы, согласно приложения № 2.

3. Утвердить график работы  патрульно-маневренной группы, согласно  приложения № 3.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                 Ф.В. Борисенко

                                                                                                                Приложение №1
к постановлению администрации
Российского сельсовета
 № 19 от 07.04.2022 года

Состав патрульно-маневренной группы
по Российскому сельсовету

1. Борисенко Фёдор Владимирович, глава Российского сельсовета.
тел. 8 (908) 200-53-80.

2. Бастрыкин Александр Сергеевич, водитель пожарной машины,
тел. 8 (902) 966-72-68.

3. Бастрыкин Евгений Александрович, добровольный пожарный,
тел. 9 (902) 911-52-53. (по согласованию)

4. Гопп Владимир Яковлевич, добровольный пожарный,
тел. 8 (908) 201-08-72 . (по согласованию)

5. Мальцев Олег Васильевич, добровольный пожарный,
тел. 8 (950) 412-55-16 (по согласованию)

                                                                                                                Приложение №2
к постановлению администрации
Российского сельсовета
 № 19 от 07.04.2022 года

Маршрут движения патрульно-маневренной группы
по Российскому сельсовету

1 марштрут : с. Российка – д. Большой Кантат – ур. Волынка

2 маршрут: с. Российка – д. Минск – д. Пристань

3 маршрут: с. Российка – ур. Предивное – ур. Первое отделение

                                                                                                                Приложение №3
к постановлению администрации
Российского сельсовета
 № 19 от 07.04.2022 года

График работы патрульно-маневренной группы
по Российскому сельсовету

1 маршрут – понедельник, среда, пятница

2 маршрут – вторник , суббота

3 маршрут – четверг, воскресенье